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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

 

Sirküler Tarihi: 02.07.2021 

Sirküler No      : 2021/21 

 

1-26 TEMMUZ 2021 TARİHLERİ ARASINDA UYGULANACAK OLAN MALİ 

TATİLDE MÜKELLEFİN HAKLARI  

5604 sayılı "Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun" hükümlerine göre meslek 

mensuplarına ve mükelleflere kolaylıklar getiren “Mali Tatil” uygulaması 1 Temmuz 2021 

Perşembe günü itibarıyla başladı. Kanuna göre mali tatilin son günü olan 20 Temmuz aynı 

zamanda Kurban Bayramının ilk günü. Dolayısıyla mali tatil 26 Temmuz Pazartesi günü 

itibarıyla sona erecek.  

Mali tatil süresi içinde vergi ve sigorta ile ilgili süreler işlemeyecek. 

Kanunun ilgili hükümlerine göre; 

1. Son günü mali tatile rastlayan kapsamdaki kanuni ve idari süreler, mali tatilin son gününü 

izleyen tarihten itibaren yedi gün uzuyor. 

2.  Mali tatilin sona erdiği günü izleyen beş gün içinde biten kanuni ve idari süreler, tatilin son 

gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günün mesai saati bitiminde sona eriyor. Mali tatilin 

sona erdiği günü izleyen beş gün içinde (21-25 Temmuz 2021 tarihleri arasında) biten kanuni 

ve idari süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günün mesai saati 

bitiminde (25 Temmuz 2021 günü resmi tatil olduğundan 26 Temmuz 2021 tarihinde) sona 

erecek. 

Mali tatil süresi içinde verilmesi gereken (yani son günü 1 -20 Temmuz tarihleri arasına 

rastlayan) vergi beyannamelerinin hem verilme hem de ödeme süresi mali tatil nedeniyle 

uzamakta. Bu vergi beyannamelerinin verilme süresi, mali tatilin son gününü (20 Temmuz'u) 
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izleyen tarihten itibaren 7 gün süreyle (yani 27 Temmuz 2021 günü akşamına kadar) 

uzayacak. 

Beyanname verme süresi mali tatil nedeniyle uzayan bu vergilerde ödeme süresi ise (aynı ay 

içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname verme süresinin son gününü izleyen günün 

mesai saati bitimine kadar uzamış sayılıyor. Buna göre, 2021 yılında mali tatil nedeniyle 

beyan süresi 27 Temmuz 2021 tarihine kadar uzayan beyannamelere ilişkin vergilerin 28 

Temmuz 2021 mesai saati bitimine kadar ödenmesi gerekiyor.  

2021 yılı Haziran ayına ait muhtasar, damga ve KDV beyannamelerinin verilme ve 

ödeme süresinin son günü 26 Temmuz 2021 olup, bunların beyan ve ödeme süreleri mali 

tatilden etkilenmeyecek. 

Mükelleflere yapılmış olan tarhiyatlara karşı uzlaşma talep etme veya cezada indirim 

talebinde bulunma süresinin son gününün mali tatile rastlaması halinde de süreler 27 

Temmuz'a kadar uzayacak. 

Vergilendirmeye ilişkin olaylarla ilgili olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca veya vergi 

dairelerince "devamlı bilgi verme" hükümleri kapsamında istenecek bilgilerin verilmesine 

ilişkin sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde bu süre de 27 Temmuz'a kadar 

uzayacak. 

Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi, şans oyunları 

vergisi ile gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil 

edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak mali tatil hükümleri uygulanmıyor. 

Mali tatil nedeniyle işlemeyen süreler ise şunlar: 

-   Muhasebe kayıt süreleri, 

-   Vergi Usul Kanunu’nun 153-170. maddelerinde düzenlenen bildirme süreleri, 
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-   Dava açma süresi (Kanunda tahsilata ilişkin davalardan bahsedilmediği için ödeme emrine 

karşı açılacak davalarda mali tatilin etkisi bulunmuyor. Benzer şekilde devam etmekte olan 

davalara ilişkin temyiz, itiraz ve cevap verme süreleri de mali tatil nedeniyle uzamamakta). 

Mali tatil süresince işlemeyen ve yukarıda bahsedilen süreler mali tatilin bitiminden itibaren 

tekrar kaldığı yerden işlemeye devam edecek. 

Ayrıca mali tatil süresince işyerinde incelemeye başlanılması ve inceleme amacıyla defter ve 

belgelerin bu süre içinde ibrazının istenmesi de mümkün değil. Mali tatil süresinden önce 

başlanmış olan incelemelere ise bu süreden önce ibraz edilen defter ve belgeler üzerinden 

devam edilebilecek. Dolayısıyla mali tatil süresi boyunca mükelleften ilave defter, belge ve 

bilgi talep edilemeyeceği gibi mükellef inceleme sonucunda yapılacak tespitlerin yer aldığı 

tutanağı imzalamaya da davet edilemeyecek. 

Vergi inceleme elemanları tarafından mali tatil süresinden önce yapılan tebligat ile 

mükelleften defter ve belge ibrazının talep edilmesi ve bu talebe ilişkin verilen sürenin son 

gününün mali tatile rastlaması halinde bu süre mali tatilin son gününü izleyen günden itibaren 

5 gün uzayacak. 

Mali tatil süresince, vergi ve ceza ihbarnameleri ile mahsup taleplerine yönelik olanlar hariç, 

bilgi isteme taleplerinin mükelleflere, vergi ve ceza sorumlularına bildirilmesi de mümkün 

değil. 

 

  Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 


